
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.105.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu.

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U z 2019 poz. 1148) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506, z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Ilonie Fortuna stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Starym Jarosławiu w od dnia 1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2024 r. na okres 5 lat szkolnych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu oświaty, spraw społecznych i świetlic Urzędu 

Gminy Darłowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy 
Darłowo Radosław Głażewski

Id: E38F0045-B663-48BB-83F1-5D50298BAF49. Podpisany Strona 1


		2019-08-21T10:27:58+0200
	Radosław Głażewski




